
Dziennik Ustaw Nr 59 — 2624 — Poz. 410

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie legnickiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 219, poz. 2217 oraz
z 2005 r. Nr 32, poz. 271 i Nr 86, poz. 735) wprowadza
si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
416,7986 ha, po∏o˝one na terenach miast: Le-
gnica, Lubin, Z∏otoryja i Âroda Âlàska oraz
gmin: Gromadka, Polkowice i Legnickie Pole.”; 

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu legnickiej
specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcym za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

a) w Obszarze Polkowice:

— zdanie wst´pne otrzymuje brzmienie:

„Obszar Polkowice, obr´b ewidencyjny nr 4,
dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni 87,6032 ha.”, 

— opis granic i terenu Kompleksu 4 otrzymuje
brzmienie:

„Kompleks 4

Powierzchnia kompleksu wynosi 2,8140 ha.

Od punktu nr 4102, po∏o˝onego w pó∏nocno-
-zachodniej cz´Êci dzia∏ki nr 128/7, granica
biegnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 4103, 4104 do
punktu nr 4105. W punkcie nr 4105 za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie do punktu nr 328. Tu za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim i biegnie linià
∏amanà przez punkty nr: 316, 315, 314, 313,
312, 311 do punktu nr 309. W punkcie nr 309
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i biegnie wzd∏u˝ drogi nr 87 do punktu po-
czàtkowego nr 4102.”,

b) opis granic i terenu Obszaru Krzywa otrzymuje
brzmienie:

„Obszar Krzywa
Obszar Krzywa stanowi dwie cz´Êci po∏o˝one
w obr´bach ewidencyjnych Ró˝yniec i Os∏a.

Cz´Êç I
Gmina Gromadka, obr´b ewidencyjny Ró˝y-
niec, arkusz mapy ewidencyjnej 2, dzia∏ki o ∏àcz-
nej powierzchni 61,2374 ha.
Granica rozpoczyna si´ od punktu nr 237R zlo-
kalizowanego w po∏udniowo-wschodnim na-
ro˝niku dzia∏ki nr 326/25 na granicy z obr´bem
Os∏a. Od tego punktu granica biegnie w linii
prostej w kierunku zachodnim do punk-
tu nr 287. Tu granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punk-
tu nr 286. W punkcie tym granica za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i linià ∏amanà biegnie
przez punkty nr: 234, 164, 167, 235, 236, 210
i 208 do punktu nr 206. W punkcie nr 206 za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i linià ∏ama-
nà biegnie przez punkty nr: 205, 204 i 203 do
punktu nr 60. Tu granica za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i pó∏nocnà stronà autostrady bie-
gnie do punktu nr 59. Nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà biegnie
przez punkt nr 202 do punktu nr 201. W punk-
cie nr 201 za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i biegnie linià prostà do punktu nr 200, gdzie za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
linià prostà do punktu nr 199. Tu za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i pó∏nocnà stronà auto-
strady biegnie do punktu nr 58. Nast´pnie za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii prostej
biegnie do punktu nr 57. W punkcie nr 57 za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnim i przez
punkt nr 56 biegnie do punktu nr 55. Tutaj gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i bie-
gnie linià prostà do punktu nr 176. W punk-
cie nr 176 za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 177, 178,
179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 191, 192,
187, 188 do punktu nr 226. W punkcie nr 226 za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
linià prostà przez punkt nr 225 do punktu nr 223.
Od punktu nr 223 granica biegnie linià ∏amanà
przez punkty nr: 224R, 24R i 231R do punktu po-
czàtkowego nr 237R — jest to jednoczeÊnie od-
cinek granicy mi´dzy obr´bami Ró˝yniec i Os∏a.
Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic ze-

wn´trznych znajdujà si´ enklawy. Sà to
wydzielone dzia∏ki pod stacje transfor-
matorowe o numerach ewidencyjnych:
326/2, 326/3, 326/4, 326/5, 326/7, 326/8,
326/10, 326/11 i 326/12 oraz dzia∏ki wy-
dzielone pod studnie g∏´binowe o nu-
merach ewidencyjnych: 326/21, 326/22.

Cz´Êç II
Gmina Gromadka, obr´b ewidencyjny Os∏a, ar-
kusz mapy ewidencyjnej 5, dzia∏ki o ∏àcznej po-
wierzchni 91,9339 ha. 

410
ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 marca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.



Granica biegnie od punktu nr 317, zlokalizowa-
nego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku
dzia∏ki nr 256/67, linià ∏amanà w kierunku za-
chodnim przez punkty nr: 316, 315, 314, 313 do
punktu nr 386. W punkcie nr 386 za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i w linii prostej biegnie
do punktu nr 385. Tu granica za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i przez punkt nr 384 biegnie
w linii prostej do punktu nr 444. Od punk-
tu nr 444 biegnie linià ∏amanà przez punkty nr:
443, 442, 441, 440, 439, 610, 609, 608, 607, 606,
555 do punktu nr 558. Tu granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie linià prostà
do punktu nr 557. W punkcie nr 557 za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i biegnie w linii zbli-
˝onej do prostej przez punkt nr 311 do punk-
tu nr 310. Tu granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punk-
tu nr 281. Nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏amanà
przez punkty nr: 282, 309, 308, 307, 306, 305,
304, 303, 302, 395, 301 i 300 do punktu nr 237.
Tu granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i w linii prostej biegnie do punktu nr 238.
W punkcie nr 238 za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i w linii prostej biegnie do punk-
tu nr 239. Tu za∏amuje si´ w kierunku wschod-
nim i w linii prostej biegnie do punktu nr 240.
W punkcie nr 240 za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i w linii prostej biegnie do punk-
tu nr 241. Nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty
nr: 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250
i 251 do punktu nr 252. W punkcie nr 252 za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i linià zbli˝o-
nà do prostej biegnie przez punkty nr: 30 i 31 do
punktu nr 32. W punkcie nr 32 za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez
punkt nr 253 biegnie w linii prostej do punktu
poczàtkowego nr 317.
Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic ze-

wn´trznych znajdujà si´ enklawy. Sà to
wydzielone dzia∏ki pod stacje transfor-
matorowe o numerach ewidencyjnych:
256/8, 256/9, 256/10, 256/13, 256/14,

256/16, 256/17, dzia∏ki pod stacje uzdat-
niania wody i studnie g∏´binowe o nu-
merach ewidencyjnych: 256/39, 256/25,
256/23, 256/24, 256/54, 256/53 oraz
dzia∏ka nr 256/31.”,

c) w Obszarze Âroda Âlàska opis granic i terenu
Kompleksu nr 1 otrzymuje brzmienie:
„Kompleks nr 1
Powierzchnia kompleksu wynosi 11,4017 ha. 
Od punktu nr 422, po∏o˝onego w po∏udniowej
cz´Êci dzia∏ki nr 315/9, granica biegnie w kierun-
ku zachodnim linià prostà, wzd∏u˝ drogi krajo-
wej nr 94, do punktu nr 410, w którym za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà
do punktu nr 430. Od punktu nr 430 granica bie-
gnie w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punk-
tu nr 431. W punkcie nr 431 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie linià
prostà do punktu nr 435. W punkcie nr 435 za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie li-
nià prostà do punktu nr 473. Tu za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i biegnie linià prostà do
punktu nr 472. W punkcie nr 472 granica za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim i bie-
gnie do punktu nr 440. Nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i linià ∏amanà biegnie
przez punkty nr: 439 i 436 do punktu nr 434.
W punkcie nr 434 za∏amuje si´ kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim i linià prostà biegnie do
punktu nr 433, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i biegnie do punktu nr 432. Tu za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i biegnie linià prostà, przez punkty nr: 426 i 425,
do punktu nr 418. W punkcie nr 418 granica za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkt nr 419 do
punktu nr 420, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i biegnie linià prostà przez punkt
nr 421 do punktu poczàtkowego nr 422.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: K. Marcinkiewicz

Dziennik Ustaw Nr 59 — 2625 — Poz. 410 i 411

411

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 28 marca 2006 r.

w sprawie szczegó∏owych warunków dofinansowania regionalnych lub lokalnych programów 
wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i m∏odzie˝y w 2006 r., warunków, jakie muszà spe∏niaç 

te programy, podmiotów dokonujàcych oceny programów oraz sposobu i trybu wyboru programów, 
którym zostanie udzielone dofinansowanie

Na podstawie art. 90u ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia
7 wrzeÊnia 1991 r. o systemie oÊwiaty (Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781

oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104.


